SIEMENS

Bilgi formu 3RV2041-4YA10

devre kesici ebat S3 motor korumasi igin, sinif 10 a tetikleyici 75...93 A n
tetikleyici 1300 A vida baglantisi standart anahtarlama kapasitesi

uritin marka adi SIRIUS
triin tanimi guc salteri
tiriin modeli Motor korumasi igin
trdin tipi tanimi 3RV2
devre kesici ebadi S3
koruyucu ebadi kombine edilebilir firmaya 6zel S3
Uruin ilavesi yardimci anahtar Evet
guc kaybi [W] akim anma degerinde
e AC'de sicak isletim durumunda 39 W
e AC'de sicak isletim durumunda kutup basina 13 W
izolasyon gerilimi kirlilik derecesi 3'te AC'de anma degeri 1000 V
sok gerilim mukavemeti anma degeri 8 kV
guvenli ayirma igin izin verilen maksimum gerilim
e topraklanmamis nétr noktal sebekelerde ana ve 400 V
yardimci devre arasinda
e topraklanmis notr noktall sebekelerde ana ve 400 V
yardimcli devre arasinda
sok mukavemeti IEC 60068-2-27 uyarinca 25g /11 ms Sinus
mekanik kullanim siiresi (igletim ¢evrimleri)
e ana kontaklar tipik 25 000
e yardimci kontaklar tipik 25 000
elektrikli isletim suresi (isletim cevrimleri) tipik 25 000
atesleme koruma tiirii ATEX iiriin Yonergesi Ex Il (2) GD
2014/34/EU uyarinca
uygunluk belgesi ATEX Uriin Yonergesi 2014/34/EU DMT 02 ATEX F 001
uyarinca
referans isareti IEC 81346-2:2009 uyarinca Q
RoHS yonetmeligi (tarih) 01.03.2017
kurulum yuksekligi NN tzerinde yukseklikte maksimum 2000 m
ortam sicakligi
e isletim sirasinda -20 ... +60 °C
e depolama sirasinda -50 ... +80 °C
e tasima esnasinda -50 ... +80 °C
sicaklik kompanzasyonu -20 ... +60 °C
bagil nem isletim sirasinda 10 ...95 %
kutup sayisi ana devre igin 3
akim ayarlanabilir aktivasyon degeri akima bagl asiri 75...93A
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yiik tetikleyici

isletim gerilimi
e anma degeri
e anma degeri
e AC-3'te anma degeri maksimum

isletim frekansi anma degeri

isletim akimi anma degeri

isletim akimi AC-3'te 400 V'ta anma degeri

isletim kapasitesi AC-3'te
e 230 V'ta anma degeri
e 400 V'ta anma degeri
e 500 V'ta anma degeri
e 690 V'ta anma degeri

anahtarlama frekansi AC-3'te maksimum

690 V
20...690 V
690 V

50 ... 60 Hz
93 A

93 A

22 kW
45 kW
55 kW
90 kW
15 1/h

Koruma/ Kontrol fonksiyonu

tiriin fonksiyonu
e topraklama teshisi
o faz kesintisi teshisi

tetikleme sinifi

asin yuk tetikleme elemani modeli

isletim kisa devre akimi kesme kapasitesi (Ics) AC'de
e 240 V'ta anma degeri
e 400 V'ta anma degeri
e 500 V'ta anma degeri
e 690 V'ta anma degeri

sinir kisa devre akimi kesme kapasitesi (Icu)
e AC'de 240 V'ta anma degeri
e AC'de 400 V'ta anma degeri
e AC'de 500 V'ta anma degeri
e AC'de 690 V'ta anma degeri

akim yanit degeri ani kisa devre tetikleyicisi

Hayir

Evet
CLASS 10
Termik

100 kA
30 kA
4 kA
3 kA

100 kA
65 kA
8 kA
5 kA
1300 A

Nominal UL/CSA verileri

tam yiik akimi (FLA) 3 fazlh trifaz motor i¢in
e 480 V'ta anma degeri
e 600 V'ta anma degeri

mekanik gig gikisi [hp]

e tek fazli trifaz motor igin
— 110/120 V'ta anma degeri
— 230 V'ta anma degeri

e 3 fazli trifaz motor igin
— 200/208 V'ta anma degeri
— 220/230 V'ta anma degeri
— 460/480 V'ta anma degeri
— 575/600 V'ta anma degeri

93 A
93 A

7,5 hp
20 hp

30 hp
40 hp
75 hp
100 hp

Kisa devre korumasi

tiriin fonksiyonu kisa devre korumasi

kisa devre tetikleme elemani modeli

Evet
Manyetik

Montaj/ Sabitleme/ Ebatlar

montaj pozisyonu

sabitleme tirii

istege gore
DIN EN 60715 uyarinca 35 mm'lik Ust gecmeli raya vidali ve sustali
sabitleme

yiikseklik 165 mm
geniglik 70 mm
derinlik 176 mm
uyulmasi gereken mesafe
e topraklanmis parcalara 400 V'ta
— asagi dogru 70 mm
— yukari 70 mm
— yanlarda 10 mm
e gerilim tasiyan parcalara 400 V'ta
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— asag! dogru
— yukari
— yanlarda

e topraklanmis parcalara 500 V'ta
— asagi dogru
— yukari
— yanlarda

e gerilim tasiyan parcalara 500 V'ta
— asagi dogru
— yukari
— yanlarda

e topraklanmis pargalara 690 V'ta
— asagi dogru
— yukari
— yanlarda

e gerilim tasiyan parcalara 690 V'ta
— asagi dogru
— yukari
— yanlarda

Baglantilar/ Terminaller

70 mm
70 mm
10 mm

110 mm
110 mm
10 mm

110 mm
110 mm
10 mm

150 mm
150 mm
30 mm

150 mm
150 mm
30 mm

tiriin bileseni gikarilabilir yardimeci akim ve kontrol
devresi terminali

elektrik baglantisi modeli
e ana devre igin

elektrik baglantisi diizeni ana devre igin

baglanabilir iletken kesit tiirii
e ana kontaklar igin
— tek telli
— tek telli veya cok telli
— ince telli kablo ug iglemeli
— ince telli kablo ug islemesiz

sikma torku

Hayir

vida baglantisi
Ustte ve altta

2x (2,5 ... 16 mm?)

2x (2,5 ... 50 mm?), 1x (10 ... 70 mm?)
2x (2,5 ... 35 mm?), 1x (2,5 ... 50 mm?)
2x (10 ... 35 mm?), 1x (10 ... 50 mm?)

e ana kontaklar igin halkall kablo pabucunda 45...6 N'm
dis cap kullanilabilir kablo pabucu maksimum 19 mm
stkma torku
e ana kontaklar icin vida baglantisinda 4,5...6 N'm
Emniyet
B10 degeri
e ylksek zorlanma oraninda SN 31920 uyarinca 5000
tehlike yaratan kesilmelerin orani
e dlislik zorlanma oraninda SN 31920 uyarinca 50 %
e yiiksek zorlanma oraninda SN 31920 uyarinca 50 %
T1 degeri Proof-Test araligi veya kullanim siiresi igin 10y
IEC 61508 uyarinca
IP koruma tiirii 6n tarafta IEC 60529 uyarinca IP20
temas korumasi 6n tarafta IEC 60529 uyarinca onden dikey dokunma durumunda parmak korumali
gOsterge modeli anahtarlama durumu igin Dugme
Sertifikalar/ Onaylar
General Product Approval
Confirmation

@

C5a e

For use in hazardous locations

Declaration of Conformity

® I

Test Certificates
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=439&ci=460&cao=549
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=439&ci=508&cao=603
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=3021

- UK Declaration of Type Test Certific-  Special Test Certific-
IECEx Conformity c E ates/Test Report ate
IECEx ATEX EG-Konf,

Marine / Shipping

e

ey,
e
=0

A% m Y T3 PES PatA
[ VERITAS]
Marine / Shipping other Railway
Confirmation Q Confirmation Vibration and Shock
Tt I
RMRS VIE

Diger bilgiler
Information- and Downloadcenter (Kataloglar, brosiirler, ...)
https://www.siemens.com/ic10
Industry Mall (Cevrimigi siparis sistemi)
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mlifb=3RV2041-4YA10
Cax online generator
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mifb=3RV2041-4YA10
Service&Support (Kilavuzlar, igletme talimatlar, sertifikalar, karakteristikler, sik sorulanlar...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2041-4YA10
Resim veri tabani (urtin fotograflari, 2 boyutlu ebat ¢izimleri, 3 boyutlu modeller, cihaz devre semalari, EPLAN Makros, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RV2041-4YA10&lang=en
Karakteristik egri:Tetikleme karakteristigi, I°t, gecis akimi
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2041-4YA10/char
Diger karakteristik egriler (6rn. Elektriksel kullanim 6mrii, anahtarlama sikligi)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RV204 1-4YA10&objecttype=14&gridview=view1
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=441&ci=475&cao=554
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=441&ci=465&cao=554
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=446&ci=449&cao=538
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=446&ci=455&cao=543
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=446&ci=464&cao=552
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=446&ci=480&cao=566
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=446&ci=489&cao=574
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=446&ci=490&cao=576
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=446&ci=491&cao=577
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=447&ci=474&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=3151&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RV2041-4YA10/Certificate?ct=3151&ci=3152&cao=553
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mlfb=3RV2041-4YA10
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RV2041-4YA10
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2041-4YA10
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RV2041-4YA10&lang=en
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2041-4YA10/char
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RV2041-4YA10&objecttype=14&gridview=view1
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_18992
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_07257
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/tr/pv/3RV20414YA10
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